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Semestergruppemøde 05.10.2022 

Til stede:  Semesterkoordinator samt 180+ studerende 

Referent:  Semestersekretær Louise Kolind 

Lokale: Online via Zoom 

 

Dagsorden 

1. Studiestart / semesterstart 
2. Fysiske, æstetisk, digitalt og psykisk studiemiljø på semestret 
3. Semesteraktiviteter 
4. Foreløbig evaluering af kursusmodulerne og kursusaktiviteter 

5. Eventuelt 

 

1. Studiestart / semesterstart 

Det har generelt været nogle gode introduktioner til både det faglige og det sociale. Tutorerne har været gode 
til at svare på spørgsmål. 

Det har i år været stort fokus på afholdelse af sociale arrangementer uden alkohol, der var en positiv 
tilbagemelding fra de studerende på dette. 

En studerende nævner at det sociale fylder meget og det kan derfor nogle gange være svært at følge med på 
studiet når der også forventes at man deltager i de sociale aktiviteter.  

Enkelte studerende har oplevet at det er svært at gå få elev til studerende. Det har været svært at navigere i 
forventningerne til de studerende og vurdere det faglige niveau. 

Semesterkoordinator opfordrede de studerende til at være rummelige overfor hinanden og inkludere hinanden i 
fællesskabet. Det er vigtigt at de husker at hver enkelte studerende har sig egen måde at studere på og hver 
enkelte har ansvar for egen læring.   

Derudover nævnte semesterkoordinator at hvis de har de svært er de velkommen til at kontakte Studie- og 
trivselsvejledningen eller studenterpræsten. 

2. Fysiske, æstetisk, digitalt og psykisk studiemiljø på semestret 
 

Studiearbejdspladser 

Enkelte studiegrupper savner et fast grupperum. 

Flere studerende spurgte ind til flytningen til de nye lokaler, semesterkoordinator informerede om at 
undervisningen på 2. semester vil foregå på det nye campus. 

Der blev efterspurgt holdplaner til kliniske øvelser og klinikophold, semesterkoordinator forklarede at 1. 
semesters undervisning ligger sidst på semesteret, så holdplanerne på de højere semestre bliver lavet først – 
holdplaner til 1. semester bliver lavet så hurtigt det er muligt. 
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Flere studerende efterspurgte gamle eksamenssæt. Semesterkoordinator bad de studerende om at kontakte 
modulkoordinator for modul 1.1. 

Der er flere studerende der ønsker at finde en læsemakker uden for studiegruppen og evt. en læsegruppe for 
pendlere. Semesterkoordinator undersøger mulighederne.  

 

Der blev efterspurgt en samlet pensumliste. Semesterkoordinator forklarede de studerende, at de selv har 
ansvar for at lave deres egen pensumliste med hjælp fra læringsmålene fra caseundervisningen.  

Semesterkoordinator informerede de studerende om, at hvis der mangler slides fra forelæsningerne er det 
vigtigt, at de selv kontakter underviseren. 

Grupperum 

Hvis der mangler tuscher og kridt i grupperummene kan det afhentes hos studiesekretæren.  

Bookingsystem 

Flere grupper har haft udfordringer med at få bookingsystemet til at fungere. 

Seminarrum 

Ingen kommentarer.  

Undervisningslokaler 

Ingen kommentarer.  

Fælles sociale aktiviteter på semesteret (indblik i hvordan de har det) 

Se punkt 1 

Moodle – organisering af diverse kursusrum og semesterrum 

Nogle studerende syntes moodle fungere fint og andre syntes det er svært at finde rundt i. 

Underviserne ligger dokumenter i moodle på forskellige måder, så de studerende har svært ved at finde de 
relevante dokumenter. Semesterkoordinator informerede de studerende om at de altid kan kontakte 
underviseren hvis de er tvivl om hvor dokumenterne ligger.  

Kommunikation med underviser, vejleder, casefacilitator, studiesekretær 

Semesterkoordinator informerede de studerende om at den nemmeste måde at kommunikere med 
underviseren på, er via spørgeforummet i moodle.  

Spørgsmål af privat karakter skal sendes til studievejledningen.  
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3. Semesteraktiviteter 

Flere studerende nævnte at de syntes det svært med zoom forelæsninger.  

Caseundervisningen fungere godt. 

De studerende opleve at histologiøvelserne var tidspresset. Der blev foreslået en forelæsning om histologi i 
stedet for powerpoint præsentation.  

 

4. Foreløbig evaluering af kursusmodulerne og kursusaktiviteter 

Se ovenstående punkter 

 

5. Eventuelt 

AAU har lavet en app til at kunne finde rundt på campus, den kan dog være svær at bruge da lokalnummeret 

skal stå præcist som det er oprettet i app’en. 

De studerende efterspørger en kaffemaskine ved auditoriet på NJV 8A. 

Der blev efterspurgt bedre skiltning rundt på campus, da de studerende oplever at det er svært at finde rundt. 

 

 


